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Styczeń 3163 1941 2252 525 473 193 106 422 16,8 8,3 5,9
Luty 2942 1801 2087 460 346 567 331 202 15,8 8,2 5,9

Marzec 2746 1670 1945 414 315 511 230 93 14,9 8,0 5,8
Kwiecień 2487 1534 1726 401 272 531 133 302 13,7 7,7 5,6

Maj 2360 1473 1635 398 258 385 120 195 13,1 7,5 5,4
Czerwiec 2244 1392 1564 406 289 405 131 167 12,5 7,3 5,2

Lipiec 2201 1380 1544 400 278 321 95 111 12,3 7,2 5,2
Sierpień 2283 1405 1625 381 443 361 203 204 12,7 7,2 5,2

Wrzesień 2233 1357 1572 373 473 523 217 262 12,4 7,1 5,1
Październik 2336 1424 1649 367 417 314 156 106 12,9 7,1 5,1

Listopad 2430 1470 1716 389 403 309 199 202 13,4 7,2 5,1

Grudzień 2545 1552 1822 417 501 386 266 114 13,9 7,4 5,2

2022 4468 4806 2187 2380

Statystyka bezrobotnych w 2022 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lipnie

Dane podstawowe

Główny Urząd Statystyczny dokonał rewizji miesięcznej stopy bezrobocia rejestrowanego dla Polski ogółem, województw i powiatów, za okres od grudnia 2021 r. do sierpnia 2022 r.


